

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
									
									
									
									
					Jak vyřídit
	Řešení životních situací
	Krizové řízení
	Finance
	Odpadové hospodářství
	Životní prostředí
		Jak správně třídit odpady
	Platba za popelnice
	Rybářský lístek
	Rybníky
	Rybářský řád
	Sběrný dvůr
	Vodovody a kanalizace



	Územně plánovací dokumentace a podklady
	Mobilní aplikace AppSisto
	Formuláře
	Stavební úřad



	Aktuality
	Volný čas
	Kalendář akcí
	Knihovna Mníšek pod Brdy
		O knihovně
	Služby
	E-knihy
	Kalendář akcí
	Pro čtenáře
	On-line katalog
	Pro školy
	Kontakty/Výpůjční doba



	Knihovna Stříbrná Lhota
	Kultura
		Aktuality z kultury
	Brdský kos 2023
	Skalecká pouť 2023
	Výstavy



	Místní agenda 21
		Kontakty
	Komise pro MA21
	Místní agenda MA21 (základní info)
	Akce v rámci MA21 v roce 2021



	Památky
		Státní zámek Mníšek pod Brdy
	Kostel sv. Václava
	Socha sv. Jana Nepomuckého
	Barokní areál Skalka
			Klášter
	Kostelík sv. Maří Magdaleny
	Poustevna
	Křížová cesta



	Kaple Navštívení Panny Marie



	Spolky
	Sport
	Výlety a cyklostezky po Brdech
	Zpravodaj městečka pod Skalkou
		Archiv Zpravodaje městečka pod Skalkou
	Ceník inzerce
	Termíny uzávěrek a vydání






	Město
	Úřední deska
		Úřední deska
	Úřední deska – archiv



	Městský úřad
		Úřední hodiny
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
			Elektronická podatelna
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Záznamy o poskytnutí informací
	Registr oznámení
	Informace o zpracování osobních údajů – GDPR



	Reklamní plochy
			Plakátovací plochy
	Mobilní aplikace AppSisto
	Ceník inzerce



	Volná pracovní místa
	Ztráty a nálezy



	Samospráva
		Rada města
			Složení RM
	Usnesení ze zasedání RM
	Výbory a komise
	Jednací řád RM



	Zastupitelstvo města
			Složení ZM
	Zápisy z jednání ZM
	AV záznamy z jednání ZM
	Jednací řád ZM






	Granty a finanční příspěvky
	Městská policie
	Nařízení a vyhlášky
		Nařízení
	Vyhlášky



	Povodňový plán
	Projekty
	Rozpočet města
	Sběrný dvůr
	Strategický plán města
	Školství
	Územně plánovací dokumentace a podklady
		Územní plán
			Úplné znění Územního plánu č. 1A
	Vydaná dokumentace změny č. 1a



	Územní studie



	Veřejné zakázky
	Zásady města pro spolupráci s investory
	Zásady a opatření obecné povahy



	Volby
	Volby 2023
		Volební informace
	Volební okrsky a místnosti
	Voličské průkazy
	Zvláštní způsoby hlasování






	Kontakty
	Україна
	
						Search for:Search Button



			
					
						Menu
		

			
					Jak vyřídit
	Řešení životních situací
	Krizové řízení
	Finance
	Odpadové hospodářství
	Životní prostředí
		Jak správně třídit odpady
	Platba za popelnice
	Rybářský lístek
	Rybníky
	Rybářský řád
	Sběrný dvůr
	Vodovody a kanalizace



	Územně plánovací dokumentace a podklady
	Mobilní aplikace AppSisto
	Formuláře
	Stavební úřad



	Aktuality
	Volný čas
	Kalendář akcí
	Knihovna Mníšek pod Brdy
		O knihovně
	Služby
	E-knihy
	Kalendář akcí
	Pro čtenáře
	On-line katalog
	Pro školy
	Kontakty/Výpůjční doba



	Knihovna Stříbrná Lhota
	Kultura
		Aktuality z kultury
	Brdský kos 2023
	Skalecká pouť 2023
	Výstavy



	Místní agenda 21
		Kontakty
	Komise pro MA21
	Místní agenda MA21 (základní info)
	Akce v rámci MA21 v roce 2021



	Památky
		Státní zámek Mníšek pod Brdy
	Kostel sv. Václava
	Socha sv. Jana Nepomuckého
	Barokní areál Skalka
			Klášter
	Kostelík sv. Maří Magdaleny
	Poustevna
	Křížová cesta



	Kaple Navštívení Panny Marie



	Spolky
	Sport
	Výlety a cyklostezky po Brdech
	Zpravodaj městečka pod Skalkou
		Archiv Zpravodaje městečka pod Skalkou
	Ceník inzerce
	Termíny uzávěrek a vydání






	Město
	Úřední deska
		Úřední deska
	Úřední deska – archiv



	Městský úřad
		Úřední hodiny
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
			Elektronická podatelna
	Výroční zprávy o poskytování informací
	Záznamy o poskytnutí informací
	Registr oznámení
	Informace o zpracování osobních údajů – GDPR



	Reklamní plochy
			Plakátovací plochy
	Mobilní aplikace AppSisto
	Ceník inzerce



	Volná pracovní místa
	Ztráty a nálezy



	Samospráva
		Rada města
			Složení RM
	Usnesení ze zasedání RM
	Výbory a komise
	Jednací řád RM



	Zastupitelstvo města
			Složení ZM
	Zápisy z jednání ZM
	AV záznamy z jednání ZM
	Jednací řád ZM






	Granty a finanční příspěvky
	Městská policie
	Nařízení a vyhlášky
		Nařízení
	Vyhlášky



	Povodňový plán
	Projekty
	Rozpočet města
	Sběrný dvůr
	Strategický plán města
	Školství
	Územně plánovací dokumentace a podklady
		Územní plán
			Úplné znění Územního plánu č. 1A
	Vydaná dokumentace změny č. 1a



	Územní studie



	Veřejné zakázky
	Zásady města pro spolupráci s investory
	Zásady a opatření obecné povahy



	Volby
	Volby 2023
		Volební informace
	Volební okrsky a místnosti
	Voličské průkazy
	Zvláštní způsoby hlasování






	Kontakty
	Україна
	
						Search for:Search Button



			
				

				

						

					

		
								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			404 error - Stránka nenalezena
		

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			Městský úřad
		

				

				
				
						
											

											Úřední hodiny
											
									
	
											

											Samospráva
											
									
	
											

											Rada města
											
									
	
											

												
													
										Covid-19 - informace 
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									
	
											

												
													
										Youtube kanál
											
									
	
											

												
													
										Zprávy z Mníšku
											
									
	
											

												
													
										Mobilní aplikace AppSisto 
											
									
	
											

												
													
										Mapa stránek
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Volný čas
		

				

				
				
						
											

											Aktuality
											
									
	
											

												
													
										Kultura
											
									
	
											

												
													
										Spolky
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										Mapová aplikace GIS Online Mníšek pod Brdy
											
									
	
											

												
													
										Mapová aplikace GIS Online Středočeský kraj
											
									
	
											

												
													
										Povodňový plán
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Úřední hodiny:
		

				

				
				
			Pondělí
7:30–11:30 a 12:30–17:30
Středa
7:30–11:30 a 12:30–17:30





		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Úřední hodiny podatelny 
a pokladny:

		

				

				
				
			Pondělí
7:30–11:30 a 12:30–17:30Úterý 
7:30–11:30
Středa
7:30–11:30 a 12:30–17:30






		

				

				
				
			Úřední hodiny Czech POINT a ověřování:
		

				

				
				
			Pondělí:
 7:30 – 11:30 a 12:30 – 17:30

Úterý:
7:30 – 11:30 a 12:00 – 14:30

Středa:
7:30 – 11:30 a 12:30 – 17:30 

Čtvrtek:
7:30 – 11:30 a 12:00 – 14:30 

Pátek:
7:30 – 12:30		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Adresa
		

				

				
				
								
				Městský úřad Mníšek pod Brdy
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy
IČ: 00242748 
DIČ: CZ00242 748
Cookies – změna souhlasu
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
						Nápady na vylepšení webu zasílejte ZDE!
		
					
		

				

				

				
						
							
					
			
							
						
				
			Prohlášení o přístupnosti
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			© Všechna práva vyhrazena.
		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas s cookies


		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Něco se vám na webu nelíbí nebo chcete jinak? Zašlete nám vaše přípomínky pomocí tohoto formuláře. 
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Zpráva							
										

								
												
								Zpracování údajů							
								
			
				
				Odesláním tohoto formuláře souhlasíte se zpracováním vašich osobních údajů pro účely komunikace.			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		


























































								Skip to content
		    
    
		
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Nástroje pro usnadnění přístupu

					
						
								
									Zvětšit text								
							
	
								
									Změnšit text								
							
	
								
									Stupně šedé								
							
	
								
									Vysoký kontrast								
							
	
							

								Negativní kontrast							
						
	
								
									Světlé pozadí								
							
	
								
									Podtrhnuté odkazy								
							
	
								
									Písmo pro čtění								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
